
 

ZARZĄDZENIE NR 57 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje:  

§1 

1. Instytut Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych przekształca się                  

w Katedrę Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych – symbol literowy 

ZKO. 

 

2. W ramach Katedry Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych 

funkcjonuje: 

1) Zakład Bezpieczeństwa Żywności i Produktów Regionalnych  - symbol literowy ZZR, 

2) Zakład Instrumentalnej Analizy Żywności – symbol literowy ZZA, 

3) Zakład Towaroznawstwa i Przetwórstwa Surowców Zwierzęcych – symbol literowy 

ZZP. 

 

3. Pracownicy Zakładu Bezpieczeństwa Żywności i Produktów Regionalnych Instytutu 

Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych stają się pracownikami 

Zakładu Bezpieczeństwa Żywności i Produktów Regionalnych Katedry Oceny Jakości 

i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych. 

 

4. Pracownicy Zakładu Instrumentalnej Analizy Żywności Instytutu Oceny Jakości                  

i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych stają się pracownikami Zakładu 

Instrumentalnej Analizy Żywności Katedry Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów 

Zwierzęcych. 

 

5. Pracownicy Zakładu Towaroznawstwa i Przetwórstwa Surowców Zwierzęcych 

Instytutu Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych stają się 

pracownikami Zakładu Towaroznawstwa i Przetwórstwa Surowców Zwierzęcych 

Katedry Oceny Jakości i Przetwórstwa Produktów Zwierzęcych. 

§2 

1. Instytut Hodowli Zwierząt i Ochrony Bioróżnorodności przekształca się i dzieli                  

na dwie katedry: 

1) Katedrę Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła – symbol literowy ZKB, 

2) Katedrę Hodowli Zwierząt i Doradztwa Rolniczego – symbol literowy ZKZ. 

 

2. W ramach Katedry Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła funkcjonuje 

Pracownia Ekologicznej Produkcji Żywności Pochodzenia Zwierzęcego – symbol 

literowy ZPZ. 



 

3.W ramach Katedry Hodowli Zwierząt i Doradztwa Rolniczego funkcjonuje: 

1) Zakład Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacja Badawcza im. prof. T. Efnera – symbol 

literowy ZZM, 

2) Zakład Hodowli i Biotechnologii Świń – symbol literowy ZZS, 

3) Pracownia Doradztwa Rolniczego – symbol literowy ZPD. 

 

4. Pracownicy Zakładu Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła Instytutu 

Hodowli  Zwierząt i Ochrony Bioróżnorodności stają się pracownikami Katedry Hodowli 

i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła.     

 

5.Pracownicy Pracowni Ekologicznej Produkcji Żywności Pochodzenia Zwierzęcego 

Instytutu Hodowli  Zwierząt i Ochrony Bioróżnorodności stają się pracownikami 

Pracowni Ekologicznej Produkcji Żywności Pochodzenia Zwierzęcego Katedry Hodowli 

i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła.     

            

6.Pracownicy Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacji Badawczej im. prof. T. 

Efnera Instytutu Hodowli  Zwierząt i Ochrony Bioróżnorodności stają się pracownikami 

Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacji Badawczej im. prof. T. Efnera Katedry 

Hodowli Zwierząt i Doradztwa Rolniczego. 

 

7.Pracownicy Zakładu Hodowli i Biotechnologii Świń Instytutu Hodowli  Zwierząt                    

i Ochrony Bioróżnorodności stają się pracownikami Zakładu Hodowli i Biotechnologii 

Świń Katedry Hodowli Zwierząt i Doradztwa Rolniczego. 

 

8.Pracownicy Pracowni Doradztwa Rolniczego Instytutu Hodowli  Zwierząt i Ochrony 

Bioróżnorodności stają się pracownikami Pracowni Doradztwa Rolniczego Katedry 

Hodowli Zwierząt i Doradztwa Rolniczego. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r.  

 

 

                                                                                       

                                                             REKTOR 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


